АДМИНИСТРАЦИЯ  САРАПУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

    МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.07.2014 г.                                                                                 № 116
Об определении органа администрации Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области  уполномоченным  на осуществление внутреннего  муниципального финансового контроля в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд

         В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, решением Совета депутатов от 06.06.2014 № 7 «Об определении органа местного самоуправления Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, уполномоченного на осуществление нормативно-правового регулирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Определить финансовый орган администрации Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, органом, уполномоченным на осуществление внутреннего  муниципального финансового контроля в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд.

       2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Сарапульского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года, за исключением проведения контроля по обоснованности закупок, включая обоснованность объекта закупки, начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком, способа определения поставщика (подрядчика, исполнителя), который будет проводится с 1 января 2015 года,  и  по соблюдению правил нормирования в сфере закупок,  с 1 июля 2014 года соответственно.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сарапульского сельсовета                                                                                                                                 Мошковского района                                                                                                                                              Новосибирской области                                                            В.А.Ишутин